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Raundi i dyté i Zgjedhjeve pér Kryetar té Komunave

VOTIMI PERMES POSTES

TE drejtén pér té votuar pérmes posteés e kané votuesit gé paraprakisht jané regjistruar né raundin e paré dhe gé
jané té komunave si né vijim: Gjakové, Gjilan, Dragash, Istog, Kacanik, Kling, Kamenicg, Mitrovicé e Jugut, 0bilig,
Rahavec, Podujeve, Prishting, Prizren, Shtime, Suharekg, Ferizaj, Vushtrri, Malishevé dhe Kllokot.

NE fletévotim jané dy kandidaté, gé né raundin e paré kané fituar numrin mé té madh té votave.

Ju duhet té shénoni D njérin nga Kandidatgt.

Né ueb fagen e KOZ-sé www.kgz-ks.org mund té gjeni fletévotimin pér Kryetar Komune.

Kthimi i pakos sé fletévotimit:
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shénuar dhe mbulleni. Kjo do té ruaj fshehtésiné e votés tuaj.

EMRI DHE MBIEMRI | KANDIDATIT
SUBJEKTI POLITIK

Zarfi i fshehtésisé i mbyllur dhe kopja e njé dokumenti

SUBEKTI POt ANDIDATIT identifikues té vlefshém vendosen né zarfin e kthimit me
adrese té shtypur té KQZ-sé ose né njé zarf tjetér ku té
shénohet adresa e KOZ-sé.
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Fletévotimet duhet té pranohen nga KOZ-ja mé sé largu deri mé 17 néntor 2017.




